

4212 STRUJA G.U.  
1107

Godina :2021

Mesto:

Dat. prom.	Br. Nač.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
26.01	10	26.01.21	po izvodu	11/20	34799.33	0.00	34799.33
12.02	20	12.02.21	po izvodu	12/20	19189.75	0.00	53989.08
26.03	38	26.03.21	po izvodu	1/21	25021.76	0.00	79010.84
12.05	63	12.05.21	po izvodu	2/21	35141.98	0.00	114152.82
19.05	67	19.05.21	po izvodu	3/21	23797.85	0.00	137950.67
14.06	86	14.06.21	po izvodu	4/21	27579.22	0.00	165529.89
14.07	111	14.07.21	po izvodu	5/21	34385.70	0.00	199915.59
16.08	122	16.08.21	po izvodu	6/21	38167.08	0.00	238082.67
13.09	142	13.09.21	po izvodu	7/21	15478.81	0.00	253561.48
15.10	159	15.10.21	po izvodu	8/21	18125.77	0.00	271687.25
19.11	177	19.11.21	po izvodu	9/21	43461.00	0.00	315148.25
07.12	188	07.12.21	po izvodu	10/21	51317.99	0.00	366466.24
21.12	197	21.12.21	po izvodu	11/21	43488.20	0.00	409954.44
31.12	209	31.12.21	po rekapitulresult		0.00	409954.44	0.00
P R O M E T:					409954.44	409954.44	



*P. Stojanović*

4212 GREJANJE G.U.  
2507

Godina :2021

Mesto:

Dat. prom.	Br. Nač.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
26.01	10	26.01.21	po izvodu	223k-20	1335.00	0.00	1335.00
28.01	11	28.01.21	po izvodu	12/20	211293.42	0.00	212628.42
12.02	20	12.02.21	po izvodu	12/20	23340.58	0.00	235969.00
17.02	21	17.02.21	po izvodu	1/21	262241.98	0.00	498210.98
26.03	38	26.03.21	po izvodu	1/21	15803.02	0.00	514014.00
26.03	38	26.03.21	po izvodu	2/21	247581.98	0.00	761595.98
29.04	57	29.04.21	po izvodu	2/21	15803.02	0.00	777399.00
12.05	63	12.05.21	po izvodu	3/21	227953.98	0.00	1005352.98
12.05	63	12.05.21	po izvodu	kam.28.2	962.00	0.00	1006314.98
19.05	67	19.05.21	po izvodu	3/21	15803.02	0.00	1022118.00
19.05	67	19.05.21	po izvodu	4/21	357370.98	0.00	1379488.98
21.05	69	21.05.21	po izvodu	4/21	15803.02	0.00	1395292.00
14.06	86	14.06.21	po izvodu	5/21	254344.00	0.00	1649636.00
14.07	111	14.07.21	po izvodu	kam.31.0	3017.00	0.00	1652653.00
14.07	111	14.07.21	po izvodu	6/21	254344.00	0.00	1906997.00
16.08	122	16.08.21	po izvodu	7/21	254344.00	0.00	2161341.00
13.09	142	13.09.21	po izvodu	8/21	254344.00	0.00	2415685.00
15.10	159	15.10.21	po izvodu	9/21	254344.00	0.00	2670029.00
19.11	177	19.11.21	po izvodu	10/21	291158.00	0.00	2961187.00
07.12	188	07.12.21	po izvodu	11/21	255973.00	0.00	3217160.00
31.12	209	31.12.21	po rekapitulresult		0.00	3217160.00	0.00
P R O M E T:					3217160.00	3217160.00	



*Својински*

4221 DNEVNICE  
1104

- ANALITICKA FINANSIJSKA KARTICA -

Godina :2021

Mesto:

Dat. prom.	Br. Nač.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
07.07	107	07.07.21	po izvodu	37			
23.09	146	23.09.21	po izvodu	48	1212.00	0.00	1212.00
20.10	162	20.10.21	po izvodu	lidija-s	1212.00	0.00	2424.00
20.10	162	20.10.21	po izvodu	direktor	4848.00	0.00	7272.00
31.12	209	31.12.21	po rekapitul	rezult	4848.00	0.00	12120.00
					0.00	12120.00	0.00
P R O M E T:					12120.00	12120.00	



*Čirgjanovak*

4221 DNEVNICE PODRACUN  
1107

Godina :2021

Mesto:

Dat. prom.	Br. Nał.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
20.05	68	20.05.21	po izvodu	30-rep	4850.00	0.00	4850.00
20.05	68	20.05.21	po izvodu	30	2425.00	0.00	7275.00
20.05	68	20.05.21	po izvodu	30	2425.00	0.00	9700.00
20.05	68	20.05.21	po izvodu	30	4850.00	0.00	14550.00
14.06	86	14.06.21	po izvodu	jovanovi	2425.00	0.00	16975.00
31.12	209	31.12.21	po rekapitul	rezult	0.00	16975.00	0.00
P R O M E T:					16975.00	16975.00	



*Stojanovak*



4221 DNEVNICE D.  
1108

Godina :2021

Mesto:

Dat. prom.	Br. Nał.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
02.04	42	02.04.21	blagajnicki	14	1212.00	0.00	1212.00
23.04	53	23.04.21	blagajnicki	19	14550.00	0.00	15762.00
10.05	61	10.05.21	blagajnicki	20	7275.00	0.00	23037.00
29.10	166	29.10.21	po izvodu	95	4850.00	0.00	27887.00
03.11	169	03.11.21	po izvodu	98	2425.00	0.00	30312.00
26.11	181	26.11.21	po izvodu	106	1212.00	0.00	31524.00
31.12	209	31.12.21	po rekapitulresult		0.00	31524.00	0.00
<b>P R O M E T:</b>					<b>31524.00</b>	<b>31524.00</b>	



*Свијаткович*

4221 PR.SL.PUT  
2104

Godina :2021

Mesto:

Dat. prom.	Br. Nač.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
07.07	107	07.07.21	po izvodu	37	1000.00	0.00	1000.00
09.07	108	09.07.21	po izvodu	38	340.00	0.00	1340.00
23.09	146	23.09.21	po izvodu	48	340.00	0.00	1680.00
20.10	162	20.10.21	po izvodu	lidija-s	1560.00	0.00	3240.00
20.10	162	20.10.21	po izvodu	direk.se	1560.00	0.00	4800.00
31.12	209	31.12.21	po rekapitul	rezult	0.00	4800.00	0.00
P R O M E T:					4800.00	4800.00	



*Својаруба*

4221 PREVOZ NA SL.PUT D.  
2108

Godina :2021

Mesto:

Dat. prom.	Br. Nač.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
02.04	42	02.04.21	blagajnicki	14	360.00	0.00	360.00
23.04	53	23.04.21	blagajnicki	19	2640.00	0.00	3000.00
10.05	61	10.05.21	blagajnicki	20	1320.00	0.00	4320.00
29.10	166	29.10.21	po izvodu	95	1800.00	0.00	6120.00
03.11	169	03.11.21	po izvodu	98	1800.00	0.00	7920.00
09.11	171	09.11.21	po izvodu	4327	350.00	0.00	8270.00
31.12	209	31.12.21	po rekapitul	rezult	0.00	8270.00	0.00
P R O M E T:					8270.00	8270.00	



*Čvojanović*

4221 PREVOZ PODRACUN  
2107

Godina :2021

Mesto:

Dat. prom.	Br. Nač.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
20.05	68	20.05.21	po izvodu	30	1240.00	0.00	1240.00
31.12	209	31.12.21	po rekapitulresult		0.00	1240.00	0.00
P R O M E T:					1240.00	1240.00	

Својанкович





4221 SMESTAJ D.  
3108

Godina :2021

Mesto:

Dat. prom.	Br. Nał.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
22.04	52	22.04.21	po izvodu	city hos	2400.00	0.00	2400.00
31.12	209	31.12.21	po rekapitulrezult		0.00	2400.00	0.00
P R O M E T:					2400.00	2400.00	



*Stojanovic*